国
1第 一 章自动化控制装置1
固态继电器
•KMSR系列（单相）
•KMSR系列（三相）
• KSR系列
eKSC系列
温度控制

人机间可靠的连接感应
工程师与设备共享其卓越的品质
型号命名
三 一 飞@]��
＠输入电压 ＠负载电流
D
-
A 二
＠输出电压
s
-
D
三
005 5A*
010 10A
020 20A
025 25A
030 30A
040 40A
050 50A
060 60A
100 100A
X以上命名仅供选型参考， 各参数不可任意组合。 常用规格
如表中所示， 如需特殊订制规格， 请联系KACON。
＠负载电压
勹
*5A只供应直流输出型
**1 OOVDC,400VDC为特殊规格订制品，
如需订购请联系KACON凯昆中国市场服务中心。
/�COi,/

家用电器，电气房．温风机
运输设备等
型号命名
严国二三二］｀｀｀
KACON Solidstate Relay
＠负载电压 ＠动作模式
z
过零触发(ZERO CROSS)
2
-
5
50~125 voe
90~240 VAC(低电压型）
90~480 VAC(高电压型）
R I随机触发(RANDOM CROSS)
�I��: 二＼言�)Y)
＠输入电压
＠负载电流 D 24 VDC(4~32V)
005 5A 080 80A
015 15A 100 100A
030 30A 150 150A
040 40A 200 200A
050 50A 300 300A
060 60A 400 400A
A I 220 VAC(90~240V 50/60Hz)
4~20mA
＠散热器
二X以上命名仅供选型参考，各参数不可任意组合。常用规格如
表中所示，如需特殊订制规格，清联系KACON。
/�COi,/
北京 15601379173(微信) 4006-022-002 17372005357  长沙
上海 18924626834 深圳 18926428394 微信
I KSR 系列－单相SSR I
种类
选择
输出 型号
动作模式 输入电压 散热器
5A AC90-240V KSR 2005 口口口
15A AC 90~240V KSR 2015 口口口
低 30A AC 90~240V KSR 2030 口口口
电 40A AC 90~240V KSR 2040 口口口
D: DC 24V
压 (4-32V)
型 50A AC 90~240V KSR 2050 口口口
60A AC 90~240V KSR 2060 口口口
80A AC 90-240V KSR 2080 口口口 None:
5A AC 90~480V KSR 5005 口口口 基本型
1 5A AC 90~480V KSR 5015 口口口 Z: 过零触发 H:
30A AC 90~480V KSR 5030 口口口
散热器—体型
R: 随机触发
40A AC 90~480V KSR 5040 口口口 HF:
散热器—体＋风扇
50A AC 90~480V KSR 5050 口口口
电 60A AC90-480V KSR 5060 口口口 A: AC 220V
压
80A AC 90-480V KSR 5080 口口口 (90~240 V)
型
1 ODA AC90-480V KSR 5100 口口口
1 50A AC90-480V KSR 5150 口口口
200A AC90-480V KSR 5200 口口口
300A AC90-480V KSR 5300 口口口
400A AC90-480V KSR 5400 口口口
国
温度控制

讯晌器
接触器
型号命名
三回丿二三勹圉困匡
KACON Solidstate Contactor
＠负载电压
2
5
90-240 VAC(低电压型）
90-480 VAC(高电压型）
®动作模式
丁0 CROSS(过零触发）
R RANDOM CROSS(随机触发）
＠负载电流
005 5A
015 15A
030 30A
040 40A
050 50A
060 60A
080 BOA
＠输入电压
了DC(4-32V)
A 220 VAC(90-240V 50/60Hz)
＠散热器
言＋风扇
X以上命名仅供选型参考，各参数不可任意组合。常用规格如
表中所示，如需特殊订制规格，请联系KACON。
I - 119
北京 15601379173(微信) 4006-022-002 17372005357  长沙
上海 18924626834 深圳 18926428394 微信
SSR种类
输出 选择
型号控制 动作模式 输入电压 散热器负载 极数
1 5A AC 90~240V 3 KSC 2015口仁l仁l
30A AC 90~240V 3 KSC 2030口口口
低 40A AC 90-240V 3 KSC 2040口口口电 D: DC 24V
压 50A AC 90~240V 3 KSC 2050门口口 (4-32V) None:
型 基本型
60A AC90~240V 3 KSC 2060口口口
BOA AC90-240V 3 KSC 2080口口口 Z: 过零触发 H:
加热器—体型
1 5A AC 90~480V 3 KSC 5015口口口 R: 随机触发
30A AC 90~480V 3 KSC 5030仁l口口 HF:
高 加热器—体型
电 40A AC 90~480V 3 KSC 5040仁l口口 A: AC 220V ＋风扇
压 (90~240V)
型 50A AC 90~480V 3 KSC 5050 □□□
60A AC90-480V 3 KSC 5060 □□□
BOA AC90~480V 3 KSC 5080仁l口口
额定及性能
输入- INPUT(环境温度25°C)
动作电压范圈
额定电压 电压范围 输入电流
最小启动电压 最小关闭电压
DC 24V DC 4~32V DC 4V以上 DC 1.4V以下 7土3mA
AC 220V AC 90~240V AC 90V以上 AC 50V以下 10士5mA
输出-LOAD
项�尸 低电压型 高电压型
额定负载电压
1 5A 30A 40A I 50A 60A I BOA 1 5A I 30A 40A I 50A 60A I 80A
AC 220V (50/60Hz) AC 440V (50/60Hz)
负载电压范围 AC 90~240V (50/60Hz) AC 90~480V (50/60Hz)
负载电流 0.5A-额定电流（环境温度25°C)
反向峰值电压 600V 1,200V
浪涌电流
250 420 420 I s20 61 o I 6so 250 I 310 310 I 500 510 I 530
60Hz,1周期 60Hz, 1 /2周期
/�COi,/
北京 15601379173(微信) 4006-022-002 17372005357  长沙
上海 18924626834 深圳 18926428394 微信
I KSC 系列－三相SSR I
性能